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Duke u mbéshtetur né RREGULLORE (QRK) NR. 15/2023 PER PROCEDUREN E
PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL, neni 9 paragrafi 10.11 dhe neni 10, pas vlerésimit té testit

me shkrim nga Komisioni pér pranim né shérbimin civil pér pozitén Zyrtar i larté i tatimit
né proné me Rn. RN00014349, Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ), publikon listén e
kandidatéve qé e kané kaluar testimin me shkrim.

Kandidati g€ ka kaluar testin me shkrim &shté:

1.Besart Berisha

Pas vlerésimit t& testimit me shkrim, vlerésimi i kandidatéve vazhdon me intervistén, e cila
realizohet né ményré verbale.

Intervista verbale pér pozitén e lartcekur do (& mbahet me datén 23.08.2024 né ora 10:00 né Sallén
e Kuvendit Komunal

Njésia e Burimeve Njerézore
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